
Holsteiner Ausklang - Pirat 
Ostholsteiner Segler-Verein Eutin e.V.

22.09.-23.09.2018
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gemeldet: 18 gestartet: 17 gezeitet: 17

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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ANDERS Peter 
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KAITSCHICK Thomas 
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REINSBERG Daniel 

 

MV.007 RSVM
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MOTHES Mattihas 
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SCHULZ Michael 

 

N .073 NFBS-W
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STEHNKEN Lasse 
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MÖLLER Helge 

 

HA.005 BSC
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HAGEMANN Uwe 

 

NW.083 SCSI
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THEURER Titus 

 

SH.050 PSV
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PETERSEN Moritz 

 

SH.050 PSV
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RAU Lukas 

 

SH.022 MSK

. 

8 

 

12 

 

14 

 

13 

 

33.0 

 

13 

 

GER 4455

 

KÖNIG Thilo 

 

SH.053 OSVE
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SCHRöDER Stefan 

 

N .073 NFBS-W
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MORGENROTH Jessica 
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SCHMIDT Jakob 

 

SH.194 WYC-FÖHR
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MARTENS Frank 

 

MV.073 SSVET

. 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

57.0 

 

Erstellt: 11.12.2025 02:32 --- Â© 2010-2024 auf Layout - RUZ EDV-Service Zeidler - Berlin -- info@raw-software.de Seite 1/1


